

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Клименко Елена Ивановна
фамилия, инициалы

« 9 » ноября 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
муниципальное учреждение дополнительного образования "Центр Пост № 1" Волгограда"

(полное наименование работодателя)

400066, Волгоградская область, город Волгоград, улица Им Пушкина, дом 14
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3444076720
(ИНН работодателя)

1023403453523
(ОГРН работодателя)

85.41
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Калмыкова Наталия Владимировна
Ф.И.О.

09.11.2018
(дата)


(подпись)

Коровина Наталия Владимировна
(Ф.И.О.)

09.11.2018
(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Педагог-организатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Прочий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Секретарь-руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Кастелянша | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) Клименко Елена Ивановна (подпись) 09.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист, председатель ПК (должность) Калмыкова Наталья Владимировна (подпись) 09.11.2018 (дата)

Завхоз (должность) Коровина Наталья Владимировна (подпись) 09.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1637 (№ в реестре экспертов) Никитюк А.А. (подпись) 29.10.2018 (дата)